
 
  
  

Sähköinen Eläinlääkärintodistus  
Mihin todistusta käytetään?  

Todistusta käytetään osoittamaan, että koiran arvosteluun mahdollisesti vaikuttava vika on ollut 
tapaturman tai sairauden aiheuttama eikä koirassa alun perin oleva ominaisuus. Todistusta käytetään 
esimerkiksi silloin, kun hammas on irronnut tai poistettu tapaturman tai sairauden vuoksi, tai jos 
normaalikiveksinen koira on kastroitu sairauden tai vamman vuoksi.  
  
Lomaketta ei ole tarkoitettu yleiseksi terveystodistukseksi. Poikkeuksena tästä on 8 vuotta täyttäneen 
nartun astuttamista varten tehty terveystarkastus, johon todistusta voidaan käyttää. Eläinlääkäri voi 
tallentaa todistuksen, kun narttu on vähintään 7 vuoden ja 6 kuukauden ikäinen. Tätä todistusta ei 
tulosteta asiakkaalle, vaan tiedot siirtyvät Omakoira-palvelun kautta suoraan koiran tietoihin. 
 
Eläinlääkärintodistuksia voivat kirjoittaa kaikki Suomessa laillistetut eläinlääkärit sekä henkilöt, joilla on 
oikeus harjoittaa eläinlääkärinammattia Suomessa.   

Kuinka koiralle saa todistuksen?  

Omistaja tilaa sähköisen todistuslähetteen Omakoira-palvelun tai -mobiilisovelluksen kautta ja vie 
koiran eläinlääkärille. Eläinlääkäri tutkii koiran ja täyttää ennalta tilatun todistuksen 
Omakoirapalvelussa. Mikäli omistaja on tilannut erehdyksessä väärän lähetteen, voi eläinlääkäri 
muuttaa sen tutkimuksen yhteydessä oikeaksi.   
  
Mikäli lähetettä ei ole tilattu ennakkoon, eläinlääkäri tekee sen vastaanoton yhteydessä 
Omakoirapalvelussa. Laskun maksamiseksi omistajalle lähetetään ohjeet siihen sähköpostiin tai 
puhelinnumeroon, jonka hän on vastaanotolla antanut. Eläinlääkäri voi tulostaa ja allekirjoittaa 
todistuksen vasta kun se on maksettu.   
  
Lähetteen hinta ennakkoon tilattuna 12 euroa. Eläinlääkärin vastaanotolla tekemänä se on  
huomattavasti kalliimpi, 25 euroa. Mikäli sähköisesti tehty todistus katoaa, sen voi pyytää Kennelliitosta 
jälkikäteen. Veloitamme todistuksen tulostamisesta 25 euroa. Pyyntö lähetetään osoitteeseen 
terveystutkimukset(at)kennelliitto.fi   
  
Esimerkiksi näyttelyissä eläinlääkärintodistus annetaan kehätoimitsijalle ennen koiran luokan 
arvostelun alkamista. Todistus on muistettava pyytää takaisin, kun koira on arvosteltu.   

Mitä eläinlääkärin tulee huomioida todistusta täyttäessään?  

Koiran tunnistusmerkintä tulee tarkastaa tutkimuksen yhteydessä. Vika tai sairaus merkitään 
lomakkeeseen selkeästi ja yksiselitteisesti. Eläinlääkäri ei voi kirjoittaa todistusta toisen puolesta. On 
tärkeää, että kliiniset havainnot kuvaillaan riittävän tarkasti.   
  
Kirurgisten toimenpiteiden kohdalla on lomakkeeseen merkittävä tilanne ennen ja jälkeen operoinnin. 
Esimerkiksi uroskoiran kastraation kohdalla on merkittävä kivesten status ennen leikkausta sekä 
kastroinnin perusteet - vain vamman tai sairauden vuoksi kastroidut urokset saavat todistuksen 
perusteella osallistua niihin koemuotoihin, joissa vaaditaan todistus normaaleista kiveksistä.   
  



    
  

        
      

    
      

    
      

  

Eläinlääkärintodistus on virallinen vain kun se on eläinlääkärin allekirjoittama ja siinä on eläinlääkärin 
leima.  
  
  
  
    
  


